
使用料金表 

有料パークゴルフ場 区分 

1 日券 

共通回数券 1 年券 

個人 団体 

忠和／春光台／21 世紀の森せせらぎ／す

えひろ／平成大橋／金星橋／旭神／忠別

広場／神楽／東鷹栖／永山パークゴルフ

場 

大人 300 円 240 円 1 枚で利用 9,000 円券 

高校生 150 円 120 円 - - 

中学生以下 無料 無料 - - 

東光パークゴルフ場 

大人 600 円 480 円 2 枚で利用 18,000 円券 

高校生 300 円 240 円 - - 

中学生以下 無料 無料 - - 

●パークゴルフ大会を開催する場合の事前申込みが可能になります。 

1.公園内の有料パークゴルフ場を利用して、50 名以上の団体でパークゴルフ大会を開催するときは、事前の申込を受け付けます。 

(直接、パークゴルフ場受付窓口への申込をお願いします。) 

2.上記の大会使用は、｢使用しようとする日の 3 ヶ月前にあたる日が属する月の初日から 1 ヶ月前まで｣に所定の申請書により受け付けます。 

3.パークゴルフ場の利用状況等によっては、ご希望の日程で申込出来ない場合もございますのでご了承ください。 

●団体とは、使用する人数が 10 名以上の場合です。 

 

 

 

 



販売額･利用料金割引額 

種類 
一般 減額免除 

販売額 利用額 販売額 利用額 

嵐山 1 年券 22,500 円 1 日券他使用料から 900 円割引 11,250 円 減免 1 日券他使用料から 450 円割引 

東光 1 年券 18,000 円 1 日券他使用料から 600 円割引 9,000 円 減免 1 日券他使用料から 300 円割引 

共通 1 年券 9,000 円 1 日券他使用料から 300 円割引 4,500 円 減免 1 日券他使用料から 150 円割引 

回数券 3,000 円(11 枚綴り) 1 日券他使用料から 300 円割引 1,500 円(11 枚綴り) 減免 1 日券他使用料から 150 円割引 

※身体障害者手帳･精神障害者手帳･療育手帳をお持ちの方は、購入時に必ず受付に手帳を提示してください。 

※「減額免除印」が確認できない場合は、通常料金でのお支払いになります。 

※減額免除対象の方が通常の 1 年券及び回数券を購入し使用した場合、減免料金と通常料金の差額を返金することはできませんのでご注意ください。 

 

販売施設 

種類/施設名 嵐山 東光 春光台 21 世紀の森 忠和／すえひろ／平成大橋／金星橋／旭神／ 忠別広場／神楽／永山／東鷹栖 

嵐山 1 年券 ○ ○ 
  

○ 

東光 1 年券 
 

○ ○ 
 

○ 

共通 1 年券 
 

○ ○ ○ ○ 

回数券 ○ ○ ○ ○ ○ 

⚫ 東光･春光台･忠和パークゴルフ場については旭川市公園緑地協会 (0166-52-1934)までお問い合せください。 

⚫ 21 世紀の森せせらぎパークゴルフ場については旭川市 21 世紀の森パークゴルフ場管理棟 (0166-76-2108)までお問い合せください。 

⚫ すえひろ･平成大橋･金星橋･旭神・忠別広場・神楽・永山・東鷹栖パークゴルフ場については旭川市都市公園 E グループ (0166-57-8552)までお問い合せ

ください。 

⚫ 旭川市嵐山レクリエーション施設(パークランド嵐山)についてはパークランド嵐山(0166-63-0044)までお問い合せください。 


